JORNAL OFICIAL
Estado da Paraíba

MUNICÍPIO DE IBIARA

EDIÇÃO ESPECIAL – Ano I                            16 DE MAIO DE 2017.                                                   SEMANA XIX

Prefeito Constitucional – Francisco Nenivaldo de Sousa

Editor Chefe – (Cargo Vago)
Instituído pela Lei 444/2017.

COMISSÃO PERMANENTE DE LICITAÇÃO

LEILÃO 00001/2017

TERMO DE HOMOLOGAÇÃO

  O Prefeito Constitucional do Município de Ibiara-PB, usando de suas atribuições  legais e de conformidade com que dispõe a Lei de nº 08.666 de 21 de
julho de 1993 e suas alterações posteriores, resolve HOMOLOGAR E ADJUDICAR a decisão da Comissão Permanente de Licitação ao Processo Licitatório na Modalidade
LEILÃO 00001/2017, conforme quadro abaixo:

Ibiara - PB, 16 de Maio de 2017.

FRANCISCO NENIVALDO DE SOUSA
PREFEITO

L

O

T

E

MODELO VENCEDOR
DOCUME

NTO

PREÇO

MÍNIMO

0

1
FIAT DUCATOMULTI

ANTONIO

FELIX DA

SILVA

036.603.

544-49
9.600,00

0

2
ÔNIBUS MERCEDES

JARBAS DE

MACEDO

RODRIGUES

022.607.

404-80
4.000,00

0

3

MATERIAL: CADEIRAS

ESCOLARES, MESAS,

IMPLEMENTOS

AGRICOLAS, CAIXAS DE

LIXO E SUCATA FERROSA

VARIADA

BRENDA

SANTOS

MOREIRA

079.415.

154-07

R$ 100,00

Valor inferior

aceito pela

comissão e

prefeito.

0

4
SUCATA: DIVERSOS PNEUS

BRENDA

SANTOS

MOREIRA

079.415.

154-07

R$ 100,00

Valor inferior

aceito pela

comissão e

prefeito

0

5

 FIAT UNO MILLE WAY

ECONOMY, COR CINZA,

ANO/MODELO 2012/2013,

PLACA OGD-8610

BRENDA

SANTOS

MOREIRA

079.415.

154-07
R$ 2.700,00

0

6

KIA GRAND BESTA, DIESEL,

ANO/MODELO 2003/2004,

PLACA MMV-7821, COR

PRATA

ANTÔNIO

FELIX DA

SILVA

036.603.

544-49
R$ 8.200,00

0

7

FIAT UNO MILLE WAY

ECONOMY, ANO/MODELO

2011/2012, PLACA OEV-

5980, COR PRATA

BRENDA

SANTOS

MOREIRA

079.415.

154-07
R$ 4.300,00